発南第５４２４号

令和５年８月５日

南さいはくの皆様

 企 画 政 策 課 長

「緑のふれあいバス運行等の説明会」の開催について（お知らせ）

日頃より、町営ふれあいバスをご利用いただき、ありがとうございます。

さて、令和５年１０月１日（日）以降の緑のふれあいバスの運行等について

の説明会を下記のとおり開催します。

皆様お誘い合わせの上ご参加いただきますよう、よろしくお願いたします。

記

〇第 1回説明会

 日 時 ：令和５年８月２０日（日）１０：００～

 会 場 ：上長田会館（南部町上中谷 2397番地 5）

〇第 2回説明会

 日 時 ：令和５年８月２０日（日）１３：３０～

 会 場 ：東長田青年の家（南部町中 223番地）

※第 1回・第 2回とも同じ内容ですのでどちらかにご参加ください。

【問い合わせ先】

南部町役場企画政策課  担当：吉村

T E L：６６－３１１３

E-mail:yoshimura.to@town.nanbu.tottori.jp